2024 rates - Standard bookings

Epoca A Epoca B

De 1 de fevereiro a 31 de maio

De 1 de novembro a 30 de dezembro 2B A EE/ 9 & LGB GLIR I

Quarto Single 220,00€

245,00€

Quarto Twin 240,00€ 265,00€

Quarto Adaptado 220,00€ 245,00€

Casa T2 (minimo 2 noites) 275,00€ 300,00€

Cama extra 50,00€ 50,00€

Meia pensao 55,00€

As tarifas incluem
Pequeno almogo
Vinho do porto no quarto
Acesso a piscina exterior
Parque de estacionamento coberto
Internet wireless

Terms and conditions
Check-in: 15h00 — 23h00
Check-out: 8h00 — 12h00
Capacidade mdaxima por quarto: 3 pessoas (a 32 pessoa em cama extra)
Tarifas NET, incluindo taxas
Animais de estimagdo ndo sao permitidos

Politica de cancelamento
O cancelamento é gratuito se efetuado até 72h antes do check-in
A totalidade da reserva serd cobrada se cancelada nas 72h que antecedem o check-in ou em caso
de ndo comparéncia

Politica de pagamento
As reservas serdo garantidas com cartdo de crédito ou pré-pagamento

Condigdes de meia pensao

A meia pensdo estd apenas disponivel para jantar e inclui aperitivo, entrada, prato principal e
sobremesa. As bebidas ndo estdo incluidas
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2024 rates - Standard bookings

Season A Season B
From February the 1%t until May the

31t From Juny the 1% until
From November the 15t until October the 315t
December the 30t

Single room 220,00€

245,00€

Twin room 240,00€ 265,00€
Adapted room 220,00€ 245,00€
- r°°mi::‘;si;1(::;"im“m 275,00€ 300,00€
Extra bed 50,00€ 50,00€

Half board 55,00€

The rates include
Breakfast
Port wine in the room
Outdoor swimming pool
Covered car parking
Wi-Fi

Termos e condigGes
Check-in: 15h00 — 23h00
Check-out: 8h00 — 12h00
Maximum capacity per room: 3 people (the 3rd person in an extra bed)
NET rates, including taxes
Pets are not allowed

Cancellation policy
Cancellation is free if requested up to 72 hours before check-in
The entire reservation will be charged if canceled within 72 hours prior to check-in or in case of
no-show

Payment policy
Reservations will be guaranteed by credit card or prepayment

Half board conditions

Half board is only available for dinner and includes aperitif, starter, main course and dessert.
Drinks are not included
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